POS. P.CAT. Dorsal

X1 CROSS PENA REDONDA SOLIDARIO

Nombre

CROSS

CLASIFICACION GENERAL

POBLACION

10

11
12
13
14
15

16

17
18

19
20
21

22
23
24

25

26
27

28

29
30
31
32
33

34
35
36

37
38

39

40
41

1 19
2 28
3 6
4 25
1 2
1 32
5 13
6 26
2 16
1 "
2 46
7 39
3 59
8 57
9 20
3 36
1 34
2 56
10 14
11 3
12 10
13 5
14 58
3 38
15 48
16 29
17 43
1 54
4 45
5 8
1 33
2 24
4 52
5 47
18 53
1 23
2 12
19 7
2 9
3 37
20 30

RUNVASPORT

Victor Manuel
David

Rubén

Félix

Rodrigo
Gorka

Roberto
José Carlos

Axel

Jesus

Marcos
David
Pol
Gorka
Carmelo

Alberto
Luis
Antonio
Pedro
Carlos

Carlos Manuel

Fernando
Alex

Joseba

César Fernando
Emilio
Alberto

Inma

Raul

Rafael

Noa

Rosa

Mateo

Diego

César
Sandra Maria
Iria

Roberto
Roberto
Cabier

Felix

Apellidos
Garcia Martin
Manjarrés Blanco
Barrio Lores
Huerta Carrera
Amores Gonzalez

Mediavilla Briones

Fernandez
Fernandez

Jiménez Pérez

Fernandez Solatxi

Enriquez Vazquez

Ruiperez Gonzalez
Noguera

Giralt Salarich
Viteri Valle

Garcia Simoén

Merino Narganes

Mediavilla Serrano
Villar Cabezas

Fernandez Miguel
Andrés Nieto

Dominguez Zorita

Arias Alvarez
Giralt Portusach

Muruaga Perez

San Martin De
Lucas

Martin Francisco
Ramirez Ramirez

Velazquez
Hernandez

Rodriguez Santos
Blanco Pérez
Mediavilla Briones
Herrero Pineda
Vega Blanco

San Martin Castillo
Vega Garcia
Gonzélez Pedrosa
Febrero Vara
Bernardo
Cobertera Hernan
Murillo Narganes
Martin Garcia

Categoria

VETERANOS B Masculino
VETERANOS B Masculino
VETERANOS B Masculino
VETERANOS B Masculino
SENIOR Masculino
PROMESAS Masculino

VETERANQOS B Masculino
VETERANOS B Masculino
PROMESAS Masculino

VETERANQOS A Masculino

SENIOR Masculino
VETERANOS B Masculino
PROMESAS Masculino
VETERANOS B Masculino
VETERANOS B Masculino

SENIOR Masculino

VETERANOS C Masculino
VETERANQOS C Masculino

VETERANOS B Masculino
VETERANQOS B Masculino
VETERANOS B Masculino

VETERANOS B Masculino
VETERANQS B Masculino
VETERANOS C Masculino

VETERANOS B Masculino

VETERANQOS B Masculino
VETERANOS B Masculino

VETERANOS B Femenino

SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
PROMESAS Femenino
VETERANOS B Femenino
PROMESAS Masculino

PROMESAS Masculino
VETERANOS B Masculino
VETERANOS A Femenino

PROMESAS Femenino
VETERANQOS B Masculino

VETERANOS A Masculino

VETERANOS A Masculino
VETERANQS B Masculino

PUNTURAS CARMAN
RUNNING AGUILAR

ATLETICO LAREDO

PUENTECILLAS PALENCIA
TRAIL

INDEPENDIENTE

MEDIAVILLAS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

PUENTECILLAS PALENCIA
TRAIL

C.E. TRIATLO PICORNELL

AD KORRIKAZALEAK

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
CLUB MARATON BADAJOZ

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

INDEPENDIENTE

UBU CAMPOS DE CASTILLA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
AACB

CB ORIGEN

UBU CAMPOS DE CASTILLA

INDEPENDIENTE

PUENTECILLAS PALENCIA
TRAIL

IMAGE FDR
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

www.runvasport.es

CERVERA DE
PISUERGA

AGUILAR DE
CAMPOO

CERVERA DE
PISUERGA

SANTILLAN DE
LA VEGA

AGUILAR DE
CAMPOO

REVILLA DE
SANTULLAN

LEON

PALENCIA

REGATO,
EL/ERREKATXO

PAREDES DE
NAVA

PALENCIA
PINO DEL RIO

BILBAO
BURGOS

CASTREJON DE
LA PENA

BILBAO

BADAJOZ

REGATO,
EL/ERREKATXO

PALENCIA
VALLADOLID

AGUILAR DE
CAMPOO

LLANEZA, LA
(RIOSA)

AVINANTE DE
LA PENA

KUKULLAGA
FLECHA, LA

PALENCIA

PALENCIA
VALLADOLID
BILBAO
BADAJOZ

VALLADOLID

AVINANTE DE
LA PENA

VALLADOLID
PALENCIA

BURGOS

BASAURI

ROSCALES DE
LA PENA

ARSEGO
MADRID

1de2

00:40:10
00:41:00
00:41:20
00:41:33
00:42:45
00:44:32

00:44:39
00:44:49
00:45:04

00:45:41

00:46:05
00:46:48
00:46:58
00:47:22
00:48:05

00:49:31

00:50:00
00:50:10

00:50:57
00:51:11
00:51:36

00:51:54
00:52:22
00:52:24

00:52:44

00:53:01
00:54:26

00:54:31

00:55:28
00:56:45
00:57:15
00:57:41
00:59:09

00:59:25
00:59:31
01:00:04

01:00:13
01:00:35

01:01:25

01:01:51
01:03:26



XI CROSS PENA REDONDA SOLIDARIO

POS. P.CAT. Dorsal Nombre

42
43

44

45
46

4 17
3 1
21 49
3 35
5 60

&5

RUNVASPORT

Ricardo

Rebeca
Francisco Jesus

Marta
David

CROSS
CLASIFICACION GENERAL
Apellidos Categoria Club
Fuentes Perez VETERANOS A Masculino INDEPENDIENTE

: C.D. CORRECAMINOS
Alvaredo Blanco VETERANOS B Femenino GUARDO

San Martin . C.D. CORRECAMINOS
Nemesio VETERANOS B Masculino GUARDO
Merino Garcia PROMESAS Femenino

Burgefio Rodriguez VETERANOS A Masculino INDEPENDIENTE

www.runvasport.es

POBLACION
SANTURTZI

GUARDO

GUARDO
LOMA DE

CASTREJON

MADRID

2de2

META
01:05:00
01:05:18
01:05:18
01:11:17
01:12:00




